
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
CONSELHO DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

DELIBERAÇÃO CEX/CEPE/CEFET-MG Nº 6, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada
ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,
considerando o disposto no processo nº 23062.005126/2024-27, ad-referendum do Conselho de Extensão
e Desenvolvimento Comunitário,
 
DELIBERA:
 
Art. 1º ? Aprovar a chamada pública de seleção de bolsistas internos e externos para a ação de extensão
?Agroecologia e Educação: práticas interdisciplinares e emancipatórias na escola (PG001-2023)? (Código
SIGAA: CR003-2024).
 
Art. 2º ? Esta Deliberação entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
 
Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 07/02/2024 17:17 )
PATTERSON PATRICIO DE SOUZA

PRESIDENTE
CEX (11.81.04)

Matrícula: 1669886

Processo Associado: 23062.005126/2024-27

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 6, ano: 2024, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 07/02/2024 e o

código de verificação: 3783d875ce

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

